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Motståndskraft i en volatil marknad 

Kvartal 1, 2026 
 
• Orderingången uppgick till 1 267 Mkr (1 501), motsvarande en valutaneutral minskning med 6,7 

procent jämfört med samma period föregående år. 
• Omsättningen uppgick till 1 257 Mkr (1 406), motsvarande en valutaneutral minskning med 2,0 

procent jämfört med samma period föregående år. 
• Justerad EBITA uppgick till 117,4 Mkr (142,5), vilket gav en justerad EBITA-marginal på 9,3 procent 

(10,1). 
• Rörelseresultatet uppgick till 88,8 Mkr (109,2), vilket gav en rörelsemarginal på 7,1 procent (7,8). 
• Resultat efter skatt uppgick till 45,9 Mkr (59,2). 
• Resultat per aktie* uppgick till 1,31 kr (1,69). 
• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -19,9 Mkr (15,3). 
 
 
* Före och efter utspädning 
 
 
VD-ord 
 
”Vi stärker våra positioner i en fortsatt orolig omvärld 
I en mer volatil marknad än normalt fortsätter vi att flytta fram positionerna. I det första kvartalet 
såg vi en lägre orderingång, där aktiviteten dock tog fart mot slutet av perioden, samt något lägre 
omsättning och lönsamhet. Vi har en hög aktivitet i samtliga våra divisioner och stärker närvaron i 
strukturellt växande branscher, samtidigt som vi fortsätter investera i effektivitet och innovation. 
 
Geopolitik fortsätter vara ett centralt tema för världsekonomin, nu med ökat fokus på priset och 
tillgången på energi. Mot bakgrund av detta är det inte förvånande att beslut om större 
industriinvesteringar skjuts upp, och därmed dämpar efterfrågan på industriell luftrening. Detta var 
extra tydligt under stora delar av det första kvartalet 2026, vilket för vår del medförde en svag 
orderingång för kvartalet som helhet. Samtidigt finns det stora investeringsbehov i många industrier 
världen över, och dessa behöver förr eller senare tillgodoses. Möjligen såg vi en början på detta under 
andra halvan av mars, då orderaktiviteten tog fart i flera av våra divisioner. Rensat för valuta, bland 
annat en svag USD, minskade Nedermans orderingång i första kvartalet med 6,7 procent till 1 267 Mkr  
(1 501), medan omsättningen minskade med 2,0 procent till 1 257 Mkr (1 406). Den justerade EBITA-
marginalen uppgick till 9,3 procent (10,1), vilket inte är tillfredsställande men visar samtidigt 



 
 

att vi kan hålla uppe lönsamheten på en acceptabel nivå trots lägre volymer och betydande motvind på 
marknaden. Våra investeringar i produktion och logistik tillsammans med en tydlig orderdisciplin skapar 
motståndskraft, något även vår starka bruttomarginal visar, och ger oss goda möjligheter till 
lönsamhetslyft när volymerna åter börjar ta fart. Precis som under stora delar av 2025 påverkades 
resultatet i kvartalet negativt av valutaeffekter, framför allt av en fortsatt svag USD. 
 
Att energi åter blivit en viktig fråga på marknaden ger oss fördelar. Som global ledare inom avancerad 
industriell luftrening har vi ett erbjudande som hjälper kunderna att bli mer effektiva samt att minska sin 
energiförbrukning. Bland annat ser vi fortsatt stark försäljning av vår energieffektiva fläkt för 
textilfabriker, i ett läge där aktiviteten i textilsektorn i övrigt är dämpad. Vi ser även ett allt större 
intresse för våra digitala helhetskoncept i syfte att optimera produktionen, och med vårt starka 
serviceerbjudande kan kunderna underhålla och uppgradera befintliga system. Dessutom ökar vi 
exponeringen i snabb takt i strukturellt växande industrier som vindkraft, vätgas och batterier, vilka 
gynnas av den pågående energiomställningen. Vi fortsätter även att ta order inom återvinning, framför 
allt av metaller, inom halvledarproduktion och i försvarssektorn. 
 
Att forma framtiden för ren luft innebär att ha ett extra stort fokus på innovation. I kvartalet fortsatte vi 
att lansera nya produkter och uppgradera befintliga. Med nya PM Laser breddar vi vårt erbjudande inom 
partikelmätning med ny avancerad teknik. I Australien och Thailand har vi introducerat HygiDuct som 
möter stränga hygienkrav inom livsmedelsindustrin. Jag kan även glädja mig åt att vår mobila 
svetsrökavskiljare GoMax i mars erhöll innovationspriset DVH Award 2026 för sin kombination av smart 
teknik, energieffektivitet och hållbarhet. 
 
STABIL GRUND I VÅRA DIVISIONER 
Inledningen av 2026 innebar stora variationer i divisionernas verksamhet, men där investeringar i bland 
annat effektivare produktion och logistik gav stöd till marginalerna. Extraction & Filtration Technology 
kunde inte möta föregående års rekord i orderingång, men såg en stark basaffär och växande 
serviceintäkter. Process Technology lyfte sin serviceaffär ytterligare vilket bidrog till fortsatt god 
lönsamhet, och divisionen tog nya stora order i prioriterade tillväxtsegment och marknader. Duct & 
Filter Technology fick ett sent orderlyft i kvartalet på den största marknaden USA, där divisionens 
effektiva produktion och logistik blivit en framgångsfaktor. Monitoring & Control Technologys såg en 
svag start på året, framför allt i APAC, men fortsätter flytta fram positionerna inom såväl nya 
applikationer som i tillväxtsegment som vätgas och koldioxidlagring. 
 
FORTSATT FÖRSIKTIG OPTIMISM 
Vi ser att våra divisioner står starka i nuvarande utmanande makromiljö, där risken att kunder fortsätter 
avvakta med större investeringar kvarstår. Till detta kommer en fortsatt oro för att geopolitiken leder till 
ökad protektionism. Våra satsningar på högre operationell effektivitet och en snabbare 
produktutveckling, tillsammans med en ökad närvaro inom strukturellt växande industrier, ger oss 
möjlighet att stärka våra marknadsandelar oavsett marknadsläge. Dessutom är vi, trots en osäkerhet 
kring den kortsiktiga makroekonomiska utvecklingen, övertygade om fortsatt goda långsiktiga utsikter 
för vår industri, och för oss som teknik- och marknadsledare. 
 
Sven Kristensson, VD” 



 
 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Sven Kristensson, CEO 
Telefon: +46 42 18 87 00 
e-mail: sven.kristensson@nederman.com 
 
Matthew Cusick, CFO 
Telefon: +46 42 18 87 00 
e-mail: matthew.cusick@nederman.com 
 
Denna information är sådan information som Nederman Holding AB är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 17 april 2026 kl. 08:00 CET. 

Om Nederman 
Nederman är ett miljöteknikbolag och en global ledare inom industriell luftfiltrering, dedikerade att avlägsna, transportera och 
rena luft för att göra industriell produktion mer effektiv, säker och hållbar. Baserat på branschledande produkter, lösningar och 
service i kombination med innovativ IoT-teknik, övervakar och optimerar vi prestanda samt validerar regelefterlevnad av utsläpp 
för att skydda människor, planet och produktion. 
 
Nederman Group är noterad på Nasdaq Stockholm. Koncernen har cirka 2.400 anställda och närvaro i mer än 50 länder. Läs mer på 
nedermangroup.com 
 
Nederman Holding AB (publ), Box 602, 251 06 Helsingborg, Sverige 
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